ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О созыве внеочередной сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

1. Созвать внеочередную сессию Государственного Совета

Удмуртской Республики 24 декабря 2013 года в г. Ижевске, в 12.00 часов.

2. Рассмотреть на заседании внеочередной сессии Государственного

Совета Удмуртской Республики вопрос «Доклад Президента Удмуртской

Республики «О положении в Удмуртской Республике».

г. Ижевск

09 декабря 2013 года

№ 138-V